
 

SETTORE STAZIONE APPALTANTE  

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA AREA VASTA IDC_63 

Rev. 00  29.07.16 

Avviso esito di gara 

 

 

Settore della Stazione Appaltante - Centrale Unica di Committenza di Area Vasta - Palazzo Martinengo Via Musei, 32 - 25121 Brescia 

Documento firmato digitalmente  

LAVORI RELATIVI A MISURE DI PREVENZIONE NELLA DISCARICA PIANERA IN COMUNE 

DI CASTEGNATO - CIG 6877528BA3 – AVVISO ESITO DI GARA 

Importo complessivo dei lavori soggetto a ribasso € 1.406.925,40 

Oneri di sicurezza non soggetti a ribasso € 5.307,00 

Importo complessivo € 1.412.232,40 

 

Data pubblicazione bando: 13/03/2017 

 

 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura aperta con il criterio dell’ offerta economicamente più 

vantaggiosa con l’esito seguente: 

 

• operatori economici partecipanti: 28 (ventotto) 

• aggiudicataria definitiva: CERICOLA srl (P.IVA e C.F. 02203680695) con sede in 

Lanciano (Ch) Corso Trento e Trieste n. 43, che ha ottenuto un punteggio 

complessivo pari a 99,285/100, presentando un ribasso del 39,144% sulla base 

d’asta corrispondente ad un’offerta economica di € 856.198,52 (di cui € 5.000,00 

quali oneri propri aziendali della sicurezza), per un importo contrattuale pari a 

€ 861.505,52 (di cui € 5.307,00 quali oneri della sicurezza non soggetti a ribasso) 

 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data (data determina di aggiudicazione 

definitiva) 12/06/2017; 

 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per 

la Lombardia, sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Brescia, lì 03/07/2017 

 

Il Direttore del Settore 

Stazione Appaltante – Centrale Unica di 

Committenza di Area Vasta 

(Dott. Riccardo Davini) 


